UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
EDITAL Nº 80, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
Publicado no D.O.U. de 21/09/12, Seção 3, página 64

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no Edital de abertura nº 41/2009, de

27/04/09, publicado no D.O.U. de 29/04/09, homologado resultado final pelo Edital nº 97, de 21/09/09,

publicado no D.O.U. de 22/09/09, como também o Edital de convocação para prova prática de nº 47 de

15/05/12, publicado no D.O.U. do dia 17/05/12, seção 3, p.47; homologa e torna público o resultado da 2º

convocação para prova prática para o Cargo de Técnico de Laboratório/Industrial

(Eletroeletrônica/Mecânica) do concurso aberto pelo Edital nº 41/2009, para o provimento do cargo na

carreira de Técnico-Administrativo, na forma a seguir:

CAMPUS A.C. SIMÕES
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO INDUSTRIAL (ELETROELETRÔNICA/MECÂNICA)

Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000087524
CLAUDIONOR PEDRO DO

CARMO
90,00 80,50 170,50 10 Aprovado prova prática

0000092485
DENISSON JOSÉ MOREIRA

FERREIRA
98,00 61,67 159,67 11 Aprovado prova prática

0000093991
RONALDSON BATINGA DOS

SANTOS
94,00 62,50 156,50 12 Aprovado prova prática

Sílvia Regina Cardeal
Pró-Reitora